
ZARZĄDZENIE NR 34 /2022 
RADY GMINY W OKSIE 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Oksa na rok 2022 

Na podstawie art.237 ust.2 pkt.2, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. 2021. poz. 305 z póź. zm.) oraz uchwałą nr XXXIII / 216/ 2022 Rady Gminy 
w Oksie z dnia 21 kwietnia 2022 roku w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Oksa do realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. I art 
15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych ( Dz. U. 2021, poz. 2095 z póź. zm.)Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 11.755 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 11.755 złzgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. ,, Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Oksa 
 
 

Tadeusz Soboń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE3FA2C-C874-461D-B9E9-B04C33D139A1. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 560 583,26 2 571 495,26

Pomoc dla cudzoziemców 124 210,36 135 122,36

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

124 210,36 135 122,36

855 Rodzina 3 559 790,00 3 560 633,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

9 790,00 10 633,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

9 790,00 10 633,00

30 438 948,07 30 450 703,07

85513

Rozdział

85231

Razem:

2010 843,00

11 755,00

Zmiany w planie dochodów gminy Oksa na 2022 rok                  

Paragraf Zmiana

10 912,00

10 912,00

2700 10 912,00

843,00

843,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34 /2022

Rady Gminy w Oksie

z dnia 12 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE3FA2C-C874-461D-B9E9-B04C33D139A1. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 104 533,25

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 794 575,25

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 907 534,00

Wynagrodzenia bezosobowe 84 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00

Pomoc społeczna 3 381 328,44

Pomoc dla cudzoziemców 124 210,36

Świadczenia społeczne 122 487,00

Zakup usług pozostałych 1 055,00

Rodzina 3 618 825,00

Wspieranie rodziny 69 035,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

9 790,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 790,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 990 852,45

Gospodarka odpadami komunalnymi 939 052,45

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 332,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,45

Zakup usług pozostałych 854 220,00

39 417 237,40

10 633,00

10 633,00

2 990 852,45

939 052,45

80 000,00

12 000,00

900,45

818 152,00

39 428 992,40

900

843,00

32,00

843,00

0,00

-9 500,00

9 500,00

843,00

0,00

0,00

30 000,00

5 668,00

400,00

-36 068,00

11 755,00Razem:

3110

4300

4010

4170

4130

4010

4110

4120

4300

Dział Rozdział Paragraf

75023

4010

4170

4360

4700

Zmiany w planie wydatków gminy Oksa na 2022 rok                                  

Zmiana

0,00

0,00

-5 000,00

5 000,00

2 000,00

-2 000,00

10 912,00

10 912,00

10 880,00

Po zmianie

3 104 533,25

2 794 575,25

1 902 534,00

89 000,00

7 000,00

13 000,00

3 392 240,44

135 122,36

133 367,00

1 087,00

3 619 668,00

69 035,00

42 000,00

9 500,00

750

852

855

85231

85504

85513

90002

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34 /2022

Rady Gminy w Oksie

z dnia 12 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE3FA2C-C874-461D-B9E9-B04C33D139A1. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 314 443,55 314 443,55 314 443,55 2 871,06 311 572,49

750 75011 2010 44 978 44 978 44 978 44 978

751 75101 2010 976 976 976 976
801 80153 2010 17 230 17 230 17 230 17 230
851 85195 2010 210 210 210 210
852 85295 2010 872 100 872 100 872 100 11 770 5 330 855 000

855 85501 2060 1 837 895 1 837 895 1 837 895 10 805 4 675 1 822 415

855 85502 2010 1 701 606 1 701 606 1 701 606 212 876 7 963 1 480 767

855 85503 2010 499 499 499 499

855 85513 2010 10 633 10 633 10 633 10 633

4 800 570,55 4 800 570,55 4 800 570,55 283 300,06 359 088,49 4 158 182,00Ogółem

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

zakup i
objęcie
akcji i
udział

ów

Rozdział
Dzia

ł

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

Dotacje ogółem

z tego:

z tego:

Wyda
tki

mająt
kowe

z tego:

Wydatki jednostek
budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

§ Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki
na 2022 r.

inwest
ycje i

zakupy
inwest
ycyjne

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 34 /2022

Rady Gminy w Oksie

z dnia 12 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE3FA2C-C874-461D-B9E9-B04C33D139A1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



